C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.090/2017

Autor: Antônio Jácome

Data da
Apresentação:

23/08/2017

Ementa: Requer MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, pelos 21 Anos de
Instalação da SOCERN- Sociedade do Cegos do Rio Grande do
Norte.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 03/10/2017